GOBIERNO DEL SECRETARIA DE FINANZAS
AeOSSEREENTES INTERESES DE LA DEUDA

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2018
(miles de pesos)

IDENTIFICACION DE CREDITO O INSTRUMENTO

CREDITOS BANCARIOS

BONO CUPON CERO
PROFISE
BANORTE REFINANCIAMIENTO GEA/002/2017

TOTAL CREDITOS BANCARIOS

OTROS INSTRUMENTOS DE DEUDA

TITULOS Y VALORES DE LA DEUDA PUBLICA EXTERNA A CORTO PLAZO
TITULOS Y VALORES DE LA DEUDA PUBLICA INTERNA A CORTO PLAZO
TOTAL OTROS INSTRUMENTOS DE DEUDA

TOTAL

C.P. JAIME BONZALEZ DE LEON C.P. CARLOS DE JESUS MAGALLANES GARCIA
SECRETARIO DE FINANZAS SUBSECRETARIO DE EGRESOS

DEVENGADO

60,691
17,807
137,644
$216,142

$0

$216,142

PAGADO

60,691
17,807
137,644
$216,142

$0

$216,142

C.P. CAROLINA ELIZABETH P

LES DIAZ DE LEON

DIRECTORA GENERAL DE CONTABILIDAD Y CUENTA

PUBLICA
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